
SEGUNDA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 20118  CADERNO 1

nomear ANTÔNIO CARLOS DA SILVA para exercer o cargo em 
comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, 
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar 
de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.177/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 337/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear TEREZINHA DE JESUS MOREIRA CARDOSO para 
exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade Mista, 
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de 
Saúde Pública, a contar de 17 de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.178/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 624/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear ALICE HOUAT DE SOUZA para exercer o cargo em 
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, 
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar 
de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.179/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 627/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear MOZART ALESSANDRO LIRA VALE para exercer o 
cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 
Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.180/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 642/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear LUCIANO NASCIMENTO PEREIRA para exercer o cargo 
em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 
Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.181/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 674/2011-GABS/

SESPA,

R E S O L V E:

nomear ANDRE FERREIRA GOMES para exercer o cargo em 

comissão de Assistente de Centro de Saúde, código GEP-

DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.182/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 743/2011-GABS/

SESPA,

R E S O L V E:

exonerar SUELLEN BRUNA SANTOS DA SILVA do cargo 

em comissão de Assistente de Unidade Mista, código GEP-

DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.183/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 743/2011-GABS/

SESPA,

R E S O L V E:

nomear RAUL DE PAULA MELO para exercer o cargo em 

comissão de Assistente de Unidade Mista, código GEP-

DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.184/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 676/2011-GABS/

SESPA,

R E S O L V E:

nomear MARCELA PINHEIRO DA SILVA para exercer o cargo 

em comissão de Assistente de Centro de Saúde, código GEP-

DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.185/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 635/2011-GABS/

SESPA,

R E S O L V E:

nomear ENILDO ANTÔNIO HOLANDA BEZERRA para exercer 

o cargo em comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-

DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.186/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 741/2011-GABS/

SESPA,

R E S O L V E:

nomear JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA LOBO para exercer 

o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Projetos e 

Acompanhamento de Obras, código GEP-DAS-011.3, com 

lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 

1º de janeiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.187/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 046/GAB,

R E S O L V E:

nomear MARCELO GOMES BARROSO para exercer o cargo 

em comissão de Chefe do 2º Núcleo Regional, código 

GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Transportes, a contar de 1º de janeiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.188/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 99/2011-GS/SEDES,

R E S O L V E:

nomear TAÍSA DEMÉTRIO DE ALMEIDA para exercer o cargo 

em comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Assistência e 

Desenvolvimento Social, a contar de 16 de fevereiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.189/2011-CCG DE 25 DE FEVEREIRO DE 

2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 99/2011-GS/SEDES,

R E S O L V E:

nomear MARIA IVANILDE MACEDO CHUCRE para exercer 

o cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Assistência e 

Desenvolvimento Social, a contar de 16 de fevereiro de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE 

FEVEREIRO DE 2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado


